

I.C. RODRIGUES - HOSPITALAR EIRELI - ME
 TRAVESSA UBAIARA, 72 - BAIRRO: RODOLFO TEÓFILO - CEP: 60430-110
 FORTALEZA/CE - TELEFONE: (85) 3214 2028
 CNPJ Nº 18.783.612/0001-63
 E-MAIL: icrhospitalar@hotmail.com

Á (O)
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
 RUA PAULO MARQUES, 378 - CENTRO - SÃO BENEDITO/CE - FONE: (88) 3626 1437

ATT: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 05-014/2017-PP - ABERTURA: 27/07/2017 ÀS 08:00 HORAS

RAZÃO SOCIAL: ICR RODRIGUES HOSPITALAR EIRELI-ME
 CNPJ Nº: 18.783.612/0001-63
 ENDEREÇO: TRAVESSA UBAIARA, 72 - RODOLFO TEÓFILO - FORTALEZA/CE - CEP: 60430-110
 FONE/FAX: (85) 3214 2028

PROPOSTA READEQUADA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	QUANTIDADE		TOTAL	VL UNITÁRIO	VL UNITÁRIO POR EXTENSO	VL TOTAL	VL TOTAL POR EXTENSO
				HOSPITAL	PSF					
1	AMITRIPTILINA 25 MG COMP.	COMPRIMIDO	TEIUTO	1.200	1.200	2.400	R\$ 0,27	vinte e sete centavos	R\$ 648,00	seiscentos e quarenta e oito reais
2	ARIPIPIRAZOL 10 MG CAIXA COM 10 COMP.	CAIXA	NEO QUIMICA	30	30	60	R\$ 19,41	dezenove reais e quarenta e um centavos	R\$ 1.164,60	um mil, cento e sessenta e quatro reais e sessenta centavos
3	BROMAZEPAM 3mg COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	TEIUTO	1.500	1.500	3.000	R\$ 0,22	vinte e dois centavos	R\$ 660,00	seiscentos e sessenta reais
4	CARBAMAZEPINA 200 MG COMP.	COMPRIMIDO	TEIUTO	1.500	1.500	3.000	R\$ 0,20	vinte centavos	R\$ 600,00	seiscentos reais
5	CETAMINA 50mg/ml SOL. INJ.	FR/AMPOLA	BIOCHIMICO	100	100	200	R\$ 38,09	trinta e oito reais e nove centavos	R\$ 7.618,00	sete mil, seiscentos e dezoito reais
6	CLONAZEPAM 2 MG COMP.	COMPRIMIDO	U.Q	750	750	1.500	R\$ 0,27	vinte e sete centavos	R\$ 405,00	quatrocentos e cinco reais
7	CLORPROMAZINA 100 MG COMP.	COMPRIMIDO	CRISTALIA	750	750	1.500	R\$ 0,41	quarenta e um centavos	R\$ 615,00	seiscentos e quinze reais
8	CLORPROMAZINA 25 MG COMP.	COMPRIMIDO	CRISTALIA	600	600	1.200	R\$ 0,41	quarenta e um centavos	R\$ 492,00	quatrocentos e noventa e dois reais
9	CLORPROMAZINA 25 MG INJ.	AMPOLA	HYPOTARMA	1.250	1.250	2.500	R\$ 1,77	um real e setenta e sete centavos	R\$ 4.425,00	quatro mil, quatrocentos e vinte e cinco
10	DESVENLAFAXINA 100 MG CAIXA COM 28 COMP.	CAIXA	WYETH	30	30	60	R\$ 200,00	duzentos reais	R\$ 12.000,00	doze mil reais
11	DIAZEPAM 10 MG/ML SOL. INJ.	AMPOLA	SANTISA	3.000	3.000	6.000	R\$ 0,99	noventa e nove centavos	R\$ 5.940,00	cinco mil, novecentos e quarenta reais
12	DIAZEPAM 5 MG COMP.	COMPRIMIDO	SANTISA	3.000	3.000	6.000	R\$ 0,11	onze centavos	R\$ 660,00	seiscentos e sessenta reais
13	DIAZEPAM 5 MG/ML INJ.	AMPOLA	SANTISA	3.000	3.000	6.000	R\$ 0,89	oitenta e nove centavos	R\$ 5.340,00	cinco mil, trezentos e quarenta reais
14	FENITOINA 100 MG COMP.	COMPRIMIDO	TEIUTO	1.500	1.500	3.000	R\$ 0,31	trinta e um centavos	R\$ 930,00	novecentos e trinta reais
15	FENITOINA 50 MG/ML INJ.	AMPOLA	CRISTALIA	3.000	3.000	6.000	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 15.000,00	quinze mil reais
16	FENITOINA SÓDICA 50 MG/ML INJ.	AMPOLA	CRISTALIA	1.800	1.800	3.600	R\$ 2,64	dois reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 9.504,00	noventa e quatro reais
17	FENOBARBITAL 100mg COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	TEIUTO	1.000	1.000	2.000	R\$ 0,40	quarenta centavos	R\$ 800,00	oitocentos reais
18	FENOBARBITAL 100 MG/ML INJ.	AMPOLA	CRISTALIA	4.000	4.000	8.000	R\$ 2,84	dois reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 22.720,00	vinte e dois mil, setecentos e vinte reais
19	FENOBARBITAL 200 MG/ML INJ. 1 ML	AMPOLA	CRISTALIA	1.800	1.800	3.600	R\$ 2,84	dois reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 10.224,00	dez mil, duzentos e vinte e quatro reais
20	FLUMAZENIL 0,1 MG/ML	UND	U.Q	120	120	240	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 7.200,00	sete mil, duzentos reais
21	FLUMAZENIL 0,5 INJ.	AMPOLA	U.Q	120	120	240	R\$ 36,80	trinta e seis reais e oitenta centavos	R\$ 8.832,00	oito mil, oitocentos e trinta e dois reais
22	FLUOXETINA 20 MG COMP.	COMPRIMIDO	TEIUTO	500	500	1.000	R\$ 0,34	trinta e quatro centavos	R\$ 340,00	trezentos e quarenta reais
23	HALOPERIDOL 5 MG COMP.	COMPRIMIDO	CRISTALIA	1.000	1.000	2.000	R\$ 0,29	vinte e nove centavos	R\$ 580,00	quinhentos e oitenta reais
24	HALOPERIDOL 5MG/ML AMP. 1 ML	AMPOLA	HYPOTARMA	2.700	2.700	5.400	R\$ 1,05	um real e cinco centavos	R\$ 5.670,00	cinco mil, seiscentos e setenta reais
25	MIDAZOLAM 5 MG/ML INJ.	AMPOLA	HYPOLABOR	2.100	2.100	4.200	R\$ 1,60	um real e sessenta centavos	R\$ 6.720,00	seis mil, setecentos e vinte reais
26	MIDAZOLAM 15mg comp.	COMPRIMIDO	MEDLEY	500	500	1.000	R\$ 1,61	um real e sessenta e um centavos	R\$ 1.610,00	um mil, seiscentos e dez reais
27	MORFINA 0,1 MG/ML INJ.	AMPOLA	CRISTALIA	1.750	1.750	3.500	R\$ 4,25	quatro reais e vinte e cinco centavos	R\$ 14.875,00	quatorze mil, oitocentos e setenta e cinco reais
28	MOREFINA 0,2 MG/ML INJ.	AMPOLA	CRISTALIA	1.750	1.750	3.500	R\$ 8,80	oito reais e oitenta centavos	R\$ 30.800,00	trinta mil, oitocentos reais

D M S B
 137

29	MORFINA 10 MG/ML INJ.	AMPOLA	CRISTALIA	1.200	1.200	2.400	R\$	3,55	três reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	8.520,00	oito mil, quinhentos e vinte reais
30	ANALOXONA 0,4MG/ML SOL. INJ.	AMPOLA	HIPOLABOR	240	240	480	R\$	7,00	sete reais	R\$	3.360,00	três mil, trezentos e sessenta reais
31	PARACETAMOL 500MG - CODEINA	COMPRIMIDO	EUROFARMA	3.600	3.600	7.200	R\$	2,60	dois reais e sessenta centavos	R\$	18.720,00	dezoito mil, setecentos e vinte reais
32	PETIDINA 50 MG/ML SOL. INJ.	AMPOLA	CRISTALIA	4.800	4.800	9.600	R\$	4,90	quatro reais e noventa centavos	R\$	47.040,00	quarenta e sete mil e quarenta reais
33	PROPOFOL 10 MG/ML SOL. INJ.	AMPOLA	BIOQUIMICO	180	180	360	R\$	11,90	onze reais e noventa centavos	R\$	4.284,00	quatro mil, duzentos e oitenta e quatro reais
34	RISPERIDONA 1 MG COMP.	COMPRIMIDO	UJQ	300	300	600	R\$	13,50	treze reais e cinquenta centavos	R\$	8.100,00	oito mil e cem reais
35	TOPIRAMATO 50MG CAIXA COM 60 COMP.	CAIXA	EUROFARMA	25	25	50	R\$	57,00	cinquenta e sete reais	R\$	2.850,00	dois mil, oitocentos e cinquenta reais
36	TRAMADOL 100 MG INJ.	AMPOLA	TEUTO	3.000	3.000	6.000	R\$	1,35	um real e trinta e cinco centavos	R\$	8.100,00	oito mil e cem reais
37	TRAMADOL 50 MG COMP.	COMPRIMIDO	TEUTO	6.000	6.000	12.000	R\$	0,52	cinquenta e dois centavos	R\$	6.240,00	seis mil, duzentos e quarenta reais

R\$ 283.586,60
duzentos e oitenta e três mil, quinhentos e oitenta e seis reais e sessenta centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 283.586,60
duzentos e oitenta e três mil, quinhentos e oitenta e seis reais e sessenta centavos

VALIDADE DA PROPOSTA: 70 (setenta) dias.
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL
PAGAMENTO: CONFORME EDITAL

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Fortaleza/CE, 27 de Julho de 2017.

Antônio Carlos Rodrigues
Antônio Carlos Rodrigues

Isabele Condé Rodrigues

DECLARAMOS:

- ** Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital.
- ** Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.
- ** Através do presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor ditames da Lei n.º 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e as cláusulas e condições do Edital previstas nesta licitação tipo Pregão Presencial nº 05.014/2017-PP.
- ** Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.
- ** Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar da mencionada licitação e assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer o objeto cotado no ANEXO II, caso sejamos vencedores na presente licitação.
- ** Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.
- ** Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetermos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

P M S B
138

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]